АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 »  февраля  2015 г.                                                                                      №  6
О признании квартиры, принадлежащей Мальцевой  Надежде Владимировне, Елисеевой Елене Викторовне и  Фокиной Татьяне Викторовне,  1/2   долей жилого дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, п. с-за «АМО», ул. Участников ВОВ, 1

     На основании заявлений граждан  Мальцевой Надежды Владимировны,  Елисеевой Елены Викторовны и Фокиной Татьяны Викторовны,  руководствуясь  статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации  от 29 декабря  2004г.  № 188-ФЗ,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Признать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО»,  улица Участников ВОВ, 1, принадлежащую Мальцевой  Надежде Владимировне,  Елисеевой Елене Владимировне, Фокиной Татьяне Викторовне         на основании договора на передачу квартир в собственность граждан,  зарегистрирован БТИ, регистрационный номер 506, дата регистрации 10.10.1994  - 1/2  долей жилого дома за:

Мальцевой Надеждой Владимировной

Елисеевой Еленой Викторовной

Фокиной Татьяной Викторовной

по 1/6 доли каждому.

     2. Право собственности  на 1/2 долю жилого дома  подлежит обязательной государственной регистрации  в Управлении Росреестра по Волгоградской области.

     3. Рекомендовать собственникам после  государственной регистрации права  зарегистрировать  собственность в Администрации Амовского сельского поселения.

     4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего специалиста   Морозову О.В.

 Глава Амовского сельского поселения                                          А.В.Четвериков